

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องเก็บของ และลานรับประทานอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ ๑ ต.เกาะพะงัน อ. เกาะพะงัน จ. สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ /2564

เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

เมื่อวันที่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	ลานรับประทานอาหาร 2								
4.1	หมวดงานโครงสร้างพื้น และหลังคา								
	- เหล็กแผ่นขนาด 150x150x9 มม.	9.35	กก.	33.39	312.20	12.00	112.20	424.40	
	- เหล็กกล่องเคลือบสังกะสี 4"x4"x2.3 มม.	2.00	ท่อน	1,841.00	3,682.00	365.00	730.00	4,412.00	
	- เหล็กกล่องเคลือบสังกะสี 2"x5"x2.3 มม.	2.00	ท่อน	1,600.00	3,200.00	360.00	720.00	3,920.00	
	- เหล็กกล่องเคลือบสังกะสี 2"x4"x2.3 มม.	2.00	ท่อน	1,323.00	2,646.00	277.00	554.00	3,200.00	
	- เหล็กกล่องเคลือบสังกะสี 1.5"x3"x2.3 มม.	7.00	ท่อน	934.00	6,538.00	206.00	1,442.00	7,980.00	
	- เหล็กกล่องเคลือบสังกะสี 1.5"x3"x1.8 มม.	6.00	ท่อน	823.00	4,938.00	154.00	924.00	5,862.00	
	- เหล็กกล่องเคลือบสังกะสี 1.5"x1.5"x1.8 มม.	12.00	ท่อน	595.00	7,140.00	100.00	1,200.00	8,340.00	
	- เหล็กแผ่นขนาดกว้าง 2" หนา 6 มม.	7.58	กก.	33.39	253.10	12.00	90.96	344.06	
	- พื้นไม้เนื้อแข็ง 1"x6" เข้าลิ้น	12.25	ตร.ม.	1,183.00	14,491.75	140.00	1,715.00	16,206.75	
	- ไม้เนื้อแข็งปิดปลายตง 1"x8"	7.50	เมตร	100.00	750.00	30.00	225.00	975.00	
	- ราวระเบียงไม้เนื้อแข็ง 1.5"x8"	3.50	เมตร	220.00	770.00	66.00	231.00	1,001.00	
	- ไม้ตกแต่ง ซีเฟรม ขนาด 22.3x300x1.2 ซม.	3.00	ท่อน	460.00	1,380.00	45.00	135.00	1,515.00	
	- หลังคา MATAL THEE หนา 0.30 มม.กรณวนกันความร้อน PU	17.50	ตร.ม.	283.00	4,952.50	25.00	437.50	5,390.00	
	- ผนังระแนงไฟเบอร์ซีเมนต์ 4" ตีชิด	2.00	ตร.ม.	260.00	520.00	96.00	192.00	712.00	
	- แผ่นวีว่าบอร์ด หนา 10 มม.	2.00	แผ่น	580.00	1,160.00	264.00	528.00	1,688.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและค่าแรงงาน (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี (ค่าขนส่งทางเรือ))

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องเก็บของ และลานรับประทานอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ ๑ ต.เกาะพะงัน อ. เกาะพะงัน จ. สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ /2564

เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

เมื่อวันที่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายพิเศษ		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.91	ลบ.ม.			
	ปูนซีเมนต์ประเภท 1 (ตราช้าง)	236.60	กก.	0.33	78.08	
	ทรายหยาบ	0.56	ลบ.ม.	537.78	303.42	
	หิน 3/4 นิ้ว	0.94	ลบ.ม.	537.78	504.06	
2	คอนกรีตหยาบ 1:2:4	24.76	ลบ.ม.			
	ปูนซีเมนต์ประเภท 1 (ตราช้าง)	8,319.36	กก.	0.33	2,745.39	
	ทรายหยาบ	14.86	ลบ.ม.	537.78	7,989.26	
	หิน 3/4 นิ้ว	26.99	ลบ.ม.	537.78	14,513.82	
3	เหล็กเสริม					
	เหล็กเสริม SR-24 Ø 6 มม.	115.00	กก.	0.33	37.95	
	เหล็กเสริม SR-24 Ø 9 มม.	169.00	กก.	0.33	55.77	
	เหล็กเสริม SD-40 Ø 12 มม.	1153.00	กก.	0.33	380.49	
4	เหล็กรูปพรรณ					
	เหล็กกล่องเคลือบสังกะสี 4"x4"x2.3 มม.	219.00	กก.	0.33	72.27	
	เหล็กกล่องเคลือบสังกะสี 2"x5"x2.3 มม.	180.00	กก.	0.33	59.40	
	เหล็กกล่องเคลือบสังกะสี 2"x4"x2.3 มม.	360.23	กก.	0.33	118.88	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและค่าแรงงาน (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี (ค่าขนส่งทางเรือ))

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องเก็บของ และลานรับประทานอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ ๑ ต.เกาะพะงัน อ. เกาะพะงัน จ. สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ /2564

เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

เมื่อวันที่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายพิเศษ		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
	เหล็กกล่องเคลือบสังกะสี 1.5"x3"x2.3 มม.	785.08	กก.	0.33	259.08	
	เหล็กกล่องเคลือบสังกะสี 1.5"x3"x1.8 มม.	261.80	กก.	0.33	86.39	
	เหล็กกล่องเคลือบสังกะสี 1.5"x1.5"x2.3 มม.	227.97	กก.	0.33	75.23	
	เหล็กกล่องเคลือบสังกะสี 1.5"x1.5"x1.8 มม.	378.48	กก.	0.33	124.90	
	เหล็กแผ่นขนาดกว้าง 2" หนา 6 มม.	26.27	กก.	0.33	8.67	
	เหล็กแผ่นขนาด 150x150x9 มม.	30.02	กก.	0.33	9.91	
5	งานเปิดเตลิต รถบรรทุก 10 ล้อ	2.00	เที่ยว	4,840.00	9,680.00	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดทุกรายการ					37,102.96	